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ÖN SÖZ

Sınıf, eğitim-öğretim etkinliklerinin gerçekleştiği ve yaşamımızda ailemizden 
sonra en önemli ilişkilerin kurulduğu bir yaşam alanıdır. Öğretmenin öğrenciler-
de istenen davranış değişikliğini oluşturma, uygun olmayan davranışları düzelt-
me, etkili bir iletişim geliştirme, sınıfta olumlu bir psiko-sosyal iletişim yaratma, 
verimli bir organizasyon oluşturma ve zamanı etkili kullanma etkinliklerini ise 
sınıf yönetimi olarak tanımlayabiliriz. Teknolojinin hayatımıza girmesi ile bir-
likte, bilgiye erişim de kolaylaşmıştır, haliyle öğretmene biçilen rol de değişmiş-
tir. Öğretmen öğrencinin sadece bilgiye erişiminde değil aynı zamanda bilginin 
kullanılmasında da öğrencilerine rehber olmalıdır. Bu çalışma, sınıf yönetimini 
etkileyen etkenlerin anlaşılması, verimli bir öğretim için gerekli fiziksel ortamın 
oluşturulması, zamanın ve öğretimin etkili yönetimi, olumlu bir sınıf iklimi oluş-
turularak, sorunlu öğrenci davranışlarının en aza indirgenmesi ve öğretimin ko-
laylaştırılması için sınıfta kuralların oluşturulması ve disiplinin sağlanması gibi 
konuları içermektedir. Eğitim çalışmalarında kullanılmak üzere değerli meslek-
taşlarımız tarafından hazırlanmış pek çok sınıf yönetimi kitabı bulunmaktadır. Bu 
kitabın hazırlanmasındaki amaç günümüz şartlarına uygun, bilimsel araştırmalar-
la desteklenmiş sınıf yönetiminde kullanılacak bilgilerin kıymetli öğretmenleri-
mize ve öğretmen adaylarımıza ulaştırılmak istenmesidir. 

Kitabın yazılmasına destek veren bütün akademisyen arkadaşlarıma, hazır-
lanması ve yayımlanmasında emeği geçen vizetek yayıncılık çalışanlarına te-
şekkür ederim. Bu değerli çalışmayı, hayatıma yön vermiş rahmetli matematik 
öğretmenim Cavit Kahveci ve bana bilimsel bakış açısı kazandırmış Prof. Dr. 
Russ Marion başta olmak üzere, meslek hayatı boyunca tek bir öğrencinin bile 
hayatına dokunabilmiş öğretmenlerimize ithaf ediyorum.  Mahatma Gandhi’nin 
de dediği gibi “Dünyada görmek istediğin değişimin kendisi ol”.

Saygılarımla

Doç. Dr. Mehmet Akif ERDENER

Balıkesir Üniversitesi

Necatibey Eğitim Fakültesi
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